ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2025.

Contratante: MUNICÍPIO DE ERNESTINA/RS.

Contratada: SIRINERGIO FONTANA GIRARDI,
CNPJ sob o nº 51.251.804/0001-02
Endereço: com sede na Av. Sete de Setembro, nº 640, bairro
Vila Rodrigues, na cidade de Passo Fundo/RS, Valor total: R$
16.846,80 (dezesseis mil oitocentos e quarenta e seis reais e
oitenta centavos).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
uniformes para a equipe de emergência e para uso na Unidade
Básica de Saúde do Município de Ernestina.

Base legal: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021.

Ernestina/RS, 28 de abril de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:514BC901

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/04/2025. Edição 4064
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

29/04/2025, 08:35 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/514BC901/426fad0f9219e1db23b68afaaaacb199426fad0f9219e1db23b68afaaaacb199 1/1